Radio -10,4 5,3 0,3 -6,4 -11,3 -15,0 6,0 -8,9
Resultatandel intressebolag 0,9 2,7 6,6 3,6 13,8 5,8 5,0 10,8

-9,4 8,0 6,9 -2,9 2,6 -9,1 11,0 1,9

Home Shopping 8,6 5,9 -1,5 4,2 17,2 16,9 10,1 27,1

Modern Studios 7,3 15,3 45,1 -45,9 21,8 -18,2 1,3 -16,9

Moderbolag och övriga bolag
Moderbolag och övriga bolag -38,0 -44,7 -15,6 -25,7 -124,0 -26,8 -47,2 -74,1
Resultatandel intressebolag - - - 1,7 1,7 - - -

-38,0 -44,7 -15,6 -24,0 -122,3 -26,8 -47,2 -74,1

SDI Media och verksamheter under avveckling 10,0 13,4 -2,2 -0,5 20,6 - - -

Nettoresultat från försäljning av SDI Media - - 380,7 - 380,7 - - -

Koncernen totalt 110,6 210,2 464,9 271,8 1.057,5 178,5 336,7 515,3

 19

I enlighet med IFRS 1 återfinns nedan en jämförelse av balans- och resultaträkning enligt
tidigare redovisningsprinciper och IFRS för denna rapports jämförelseperioder. För
ytterligare information om övergången till redovisning enligt IFRS och omräknade siffror för
helåret 2004 hänvisas till delårsrapporten för januari-mars 2005.

ÖVERGÅNG TILL IFRS - AVSTÄMNING MOT TIDIGARE RAPPORTERAT
IFRS IFRS

KONCERNENS RESULTATRÄKNING (MSEK) Not 2004 Just 2004 2004 Just 2004
Apr-Jun IFRS Apr-Jun Jan-Jun IFRS Jan-Jun

Nettoomsättning 1.772 1.772 3.343 3.343
Kostnad för sålda varor och tjänster -1.123 -1.123 -2.145 -2.145
Bruttoresultat 649 649 1.198 1.198

Försäljnings- och administrationskostnader -449 -449 -872 -872
Övriga rörelseintäkter 1 1 2 2
Övriga rörelsekostnader 1 -42 24 -19 -104 47 -56
Resultat från andelar i intresseföretag 2 25 2 28 45 5 49
Rörelseresultat 184 26 210 269 52 321

Utdelning från aktier 15 15 15 15
Övrigt finansnetto 4 4 -44 -44
Resultat före skatt 204 26 230 241 52 292

Skatt 3 -85 -3 -88 -100 -6 -106
Minoritetens andel i resultatet 4 0 0 0 0 0 0
Periodens resultat 119 23 141 141 46 186

Resultat per aktie före och efter utspädning 1,79 0,34 2,13 2,12 0,69 2,81

Hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare 119 23 141 141 45 186
Minoritetsintresse 4 0 0 0 0
Periodens resultat 119 23 141 141 46 186

 20

Just IFRS
KONCERNENS BALANSRÄKNING (MSEK) Not 2004-06-30 IFRS 2004-06-30

Anläggningstillgångar
Aktiverade utvecklingskostnader 44 44
Nyttjanderätter 5 291 -30 261
Goodwill 6 798 47 845
Maskiner och inventarier 129 129
Aktier och andelar 7 1.137 3 1.140
Långfristiga fordringar 8 392 8 400

2.791 29 2.820

Omsättningstillgångar
Varulager 1.105 1.105
Kortfristiga fordringar 9 1.341 -25 1.316
Kassa, bank och kortfristiga placeringar 403 403

2.848 -25 2.823
Summa tillgångar 5.639 4 5.643

Eget kapital
Bundet eget kapital 1.885 1.885
Fritt eget kapital 10 407 25 432
Minoritetsintresse 11 - 2 2

2.292 27 2.319

Minoritetsintresse 11 2 -2 -

Avsättningar 12 256 -256 -

Långfristiga skulder
Konvertibelt förlagslån 2001/2006 9 1.096 -27 1.069
Andra räntebärande skulder 5 5
Avsättningar 12 - 262 262
Ej räntebärande skulder 9 9

1.110 234 1.344

Kortfristiga skulder
Ej räntebärande skulder 1.980 1.980

1.980 1.980
Summa eget kapital och skulder 5.639 4 5.643

 21

Noter till justeringsposter

Not 1
Goodwillavskrivningar upphör enligt IFRS och istället görs en årlig värdering, s k "impairment tests", regelmässigt.
Beloppet om 24 mkr respektive 47 mkr avser avskrivningar på goodwill som uppstått vid förvärv av dotterbolag.

Not 2
Indirekta goodwillavskrivningar i andelar i intressebolag upphör enligt IFRS upphör  och är istället också föremål för s k "impairment tests".
Utöver har förvärvsanalyser av 2004 års förvärv gjorts, där koncernen identifierat en mindre del som immateriella tillgångar vilka skrivs
av enligt plan. Kapitalandelen i intressebolagen redovisas enligt redovisningsprinciperna i IFRS.